
 

 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 
 
 

Proc. Licitatório n.º 000001/18 
PREGÃO PRESENCIAL n.º 1 
Sessão: 1 
Objeto: Contratação de instituição financeira em caráter de exclusividade e sem caráter de exclusividade para a gestão dos recursos da Câmara. 
Detalhamento do Objeto: Contratação de instituição financeira em caráter de exclusividade e sem caráter de exclusividade para a gestão dos recursos da Câmara 
Municipal da Estância Turística de Tupã, compreendendo as atividades descritas no Anexo  – Termo de Referência.  
. Os Serviços ofertados pelas licitantes deverão, OBRIGATORIAMENTE, atender às exigências de qualidade, observados os padrões e normas baixadas pelos 
órgãos competentes de controle de fiscalização.  
 
 

 
Na data de 25 de abril de 2018, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:  
Portaria Data Nome Cargo CPF RG 
08 20/04/2018 Émerson Sadayuki Iwami Membro 158.883.288-04 23504569x 
08 20/04/2018 Ivonete Roman Lopes Membro 113.827.138-19 19991926 
08 20/04/2018 Wilian Roberto Manfré Martins Pregoeiro 110.832.298-00 18914000 
08 20/04/2018 Wilson Roberto Pituba Peres Membro 138.271.588-93 227316587 
Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe. 
 
Declarada aberta a sessão pelo Sr. Pregoeiro, constatou-se que não houve o comparecimento de proponentes do presente Pregão. Diante do exposto resta 
demonstrado que ao não acudirem interessados à licitação a mesma foi declarada DESERTA nos termos da Lei  nº 8666/1993. E, como nada mais houvesse a ser 
tratado, o Pregoeiro, encerrou a reunião, da qual foi lavrada a presente ata que vai assinada após lida e achada conforme.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
___________________________________________________ 
Émerson Sadayuki Iwami 
CPF.: 158.883.288-04 
RG.: 23504569x 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 08 DE 20/04/2018 

 
 
 
___________________________________________________ 
Ivonete Roman Lopes 
CPF.: 113.827.138-19 
RG.: 19991926 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 08 DE 20/04/2018 

 
 
 
___________________________________________________ 
Wilian Roberto Manfré Martins 

CPF.: 110.832.298-00 
RG.: 18914000 
Cargo: Pregoeiro 
PORTARIA: 08 DE 20/04/2018 

 
 
 
___________________________________________________ 
Wilson Roberto Pituba Peres 

CPF.: 138.271.588-93 
RG.: 227316587 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 08 DE 20/04/2018 

 
 
 
 
 

 


